
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной

программы муниципального района Алексеевский Самарской области

Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский

Самарской области на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

от 18.02.2022 №46,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46 Об утверждении

муниципальной программы Социальная поддержка граждан

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024

годы, (официальный сайт  Администрации муниципального  района

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района Алексеевский

Самарской области от 18.02.2022 № 46
Об утверждении муниципальной программы
Социальная поддержка граждан

муниципального района Алексеевский
Самарской области на 2022-2024 годы

сАлексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский
Анисимова (84671) 2-11-45

Алексеевский Самарской области 18.02.2022г., 30.03.2022г., 13.07.2022г.)

следующие изменения:

в муниципальной программе Социальная поддержка граждан

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024

годы (далее - Муниципальная программа):

в паспорте Муниципальной программы:

в разделе Объем и источники финансирования программы:

в абзаце первом сумму 87 878,5 заменить суммой 89 784,2;

в абзаце втором сумму 22 727,3 заменить суммой 22 034,7;

в абзаце третьем сумму 31 977,6 заменить суммой 33 246,8;

в абзаце четвертом сумму 33 173,6 заменить суммой 34 502,7;

в разделе 4 Ресурсное обеспечение реализации программы:

в абзаце втором сумму 87 878,5 заменить суммой 89 784,2;

в абзаце третьем сумму 22 727,3 заменить суммой 22 034,7;

в абзаце четвертом сумму 31 977,6 заменить суммой 33 246,8;

в абзаце пятом сумму 33 173,6 заменить суммой 34 502,7;

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, раздел

Официальное опубликование.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский

Устинова В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.










